
  Открытая Любительская Лига по Футболу
  Протокол матча   Паркет на Тасме 2024

  Дата и время проведения   12 мая 2024 15:00   Место проведения   Тасма

  Выстрел   Ахтям

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Айзатуллин Данис
Ахметшин Денис
Ёров Шахбоз
Закиев Ринас
Лужаев Максим
Михайлов Рустем
Мухутдинов Дамир
Поплаухин Никита
Симоник Сергей
Сотволдиев Асилбек
Цевловский Артём
Шайдуллин Айнур
Шестак Иван

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Валиев Ранис
Гайнутдинов Риваль
Галяутдинов Фарит
Изосимов Александр
Кислов Руслан
Кориев Сафиаллох
Мухутдинов Искандер
Набиуллов Адель
Салахидинов Эмиль
Сафронов Кирилл
Терехин Игорь
Хайруллин Ильнар
Хасанов Раиль
Хасанов Сирин
Юнусов Рамиль

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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